PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

ATA DE CORREÇÃO - REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº

25/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2021

Aos 30 (trinta) dias do mês de março de 2021 (dois mil e vinte e um), às 13 (treze)

horas reuniram-se a Pregoeira da Prefeitura Municipal de Fama – MG, Flávia Pizani

Junqueira Bertocco e o membro da Equipe de Apoio Douglas Jesus Prado Futema,

nomeados pela Portaria nº 001 A, para realizar esta ata de correção de termos digitados

erroneamente na ata da sessão realizada às 10 (dez) horas, conforme o edital . No

título da ata: onde se lê: PROCESSO 012/2021, leia-se: PROCESSO 025/2021. Sem

prejuízo e nada mais havendo a ser tratado, a Pregoeira encerrou a sessão, da qual

lavrou-se a presente ATA, que após lida e aprovada vai assinada pela Pregoeira,

Equipe de Apoio.

Flávia Pizani Junqueira Bertocco

Pregoeira

Douglas Jesus Prado Futema

Equipe de apoio